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Lakaiseva luuta
Olipa kerran talo, jossa oli sotkuista ja juhlien jälkeen eritoten.
Siellä talossa jaettiin lahjoja, ja emäntä sai lahjaksi lakaisevan
luudan, joka itsekseen huiski ja lakaisi huoneet. Se nimittäin
oli taikaluuta, joka helpotti emännän töitä kovasti. Niinpä
kaikki katsoivat ihmeissään taikaluutaa, joka myös pyyhki
pölyjä ja järjesteli paikkoja. Lapset toivoivat luutaa huonee-
seensa siivoamaan. Luutaa ei tarvinnut kuin käskeä, niin se
totteli heti.

Vähän peloissaan ja kummissaan talon asukkaat katselivat
luudan töitä, mitä se nyt teki itsekseen ihan varresta pitelemät-
tä. Se luuttusi lattiat ja kiillotti ne, ja siitä kummasta ei perhe
uskaltanut kertoa kellekään mitään.

Taikaluutaa pyydettiin lopettamaan, kun se oli tehnyt kaik-
ki työnsä kunnolla. Sen tekemistä töistä oltiin kiitollisia ja sa-
nottiin, koska sai lopettaa. Se lopetti automaattisesti työnsä,
kun sanoi: kiitos riittää. Mutta eräänä päivänä sen varsi katke-
si, ja se alkoi valittamaan tuo luuta: ”Ai jai jai, miten minä nyt
saan siivottua teille?”

”Ei se mitään”, sanoivat perheessä kaikki yhteisestä suusta,
”me kyllä korjaamme vartesi, eikä meille tarvitse tulla siivoa-
maan enää, osaamme itsekin siivota tästä lähin. Sinä saat siivo-
ta pihamaata, kun korjaamme vartesi, tai saat olla vaan ja viet-
tää vapaapäiviä.”
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Harja oli kiitollinen ja tyytyväinen, kun sen varsi korjattiin:
talon isäntä korjasi sen. Se sai todellakin levätä ja tyytyä
osaansa entisenä taikaluutana, jota se oli vieläkin.

Sen pituinen se tarina taikaluudasta, jonka luin lapsena itse
enkä tiedä, onko moista satua enää saatavilla. Siksi kirjoitin
sadun taikaluudasta, joka viettää eläkepäiviään rauhassa.
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Joulupallo
Kerran yhtenä jouluna maailmalle lähti pieni punainen joulu-
pallo, joka vei joulun sanomaa joka kotiin ja joka majaan. Sillä
oli mukanaan joulun sanoma, ja ihmiset olivat ihmeissään joka
maassa, kun se pallo kiersi joka majan, niin köyhien kuin rik-
kaidenkin.

Se kiersi jokaisen sellaisenkin majan, jossa ei ollut ruokaa-
kaan. Pallo toi rauhan sanomaa ja ilahdutti ihmisiä. Pieni pu-
nainen pallo kiersi koko maailman: Afrikan, Aasian, Kongon,
Pohjoismaat, Suomen, Ruotsin, Tanskan, Norjan ja Sveitsin,
Ranskan, ja joka bambumajaan se ehti jouluna ilahduttaen
lapsia erikoisesti. Se oli joulupallo, mutta erityislaatuinen sel-
lainen.

Ilmansuunnista viis, se pysähtyi Etiopiassa, Kongossa, Ete-
lä-Amerikassa ja Afrikassa. Se kiersi Aasian, Afrikan ja kaikki
maat maapalolla. Se ilahdutti niitäkin maita, joissa ei joulua
vietetty lainkaan. Punaisena ja pyöreänä se ilmestyi joka ko-
tiin, kotien oville.

Monissa perheissä oltiin iloisesti yllättyneitä! Yksinäiset
ihmiset eivät oikein ymmärtäneet, miksi punainen joulupallo
ilmestyi heille. Mutta perheissä kukaan ei osannut ihmetellä
pientä punaista palloa, joka ilmassa pyörien ilmestyi heille
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jouluaamuna, vaan he uskoivat, että joku heistä itse oli laitta-
nut pallon ilmaan, kun pieni punainen joulupallo pyöri ilman
varassa ja oli ihan selvästi joulupallo, joka ilahdutti ihmisiä.

Pallo toi rauhan sanomaa kyliin, joissa taisteltiin ja sodittiin,
ja sota loppui siihen paikkaan pienen punaisen joulupallon
ilmestyessä ihmisille kun tyhjästä.

Pieni punainen pallo oli yksi ainoa pallo, ja sillä meni aikaa
kiertää kaikki maat, joita vaan oli olemassa. Se kiersi saaret ja
saarivaltiot, Pohjoismaat, Ruotsin, Suomen, Norjan, Tanskan,
Ranskan, Sveitsin, Saksan. Joka kodissa se vieraili vieden jou-
lun sanomaa joka kotiin Afrikan, Aasian ja Amerikan mante-
reella. Vaikka oli onnettomuuksia, se oli sielläkin, kiertäen
vuoristot, lapit, beduiinit.

Pieni punainen pallo ilahdutti ihmisiä joka tapauksessa.
Se kiersi sairaalat ja kilpaili monissa paikoissa kuusessa ol-

leiden pallojen kanssa. Se osasi puhua ja pyöriessään ilmassa
se lausui jouluevankeliumia ja lauloi joululauluja. Moni lapsi
ei ollut kuullutkaan joulun sanomaa, ei myöskään moni aikui-
nen.

Joulupallo ilmestyi punaisena ja pyöreänä moneen mata-
laan majaan, rikkaisiin ja köyhiin, niinkin köyhiin oloihin, ettei
ollut muuta kuin pelkkä maja asuinsijana! Ja niinkin rikkaisiin,
että ylenkatsoivat pientä punaista palloa, joka oli taikapallo ja
osasi moneen kotiin.

Se oli taikapallo, joka onnistui joulun sanomallaan yhdis-
tämään ihmiskunnan, kaikki kansat ja ihmiset.

Joulu on pyhä kaikille, niillekin, jotka eivät juhli joulua.
Joulu oli silti Betlehemin paimenten ilosanoma kaikille kan-
soille. Sitä sanomaa joulupallo toi tullessaan nykypäivän lap-
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sille ja aikuisille, kautta koko maailman, koska se oli taikapal-
lo, joka oli vain joulun aikaan iloksi ihmisille. Monelle se oli
joulun ihme, ja niin se olikin ihmepallo ja erottui muista jou-
lupalloista.

Pallo eli ihan omaa elämäänsä, ja kukaan ei tiennyt, mistä
oli saanut alkunsa sen ilmestyminen jouluna ihmisille. Joulun
taikaa se vain oli ja sitä toi tullessaan koko ihmiskunnalle.

Mutta eräänä päivänä hyvä haltija, joka oli sen laskenut maa-
ilmaan tuomaan rauhaa ihmiskunnalle, sulki se rasiaansa, pie-
nen punaisen joulupallon, ja niin oli joulu ohi ihmisiltä. Ehkä
se ilmestyisi seuraavana jouluna, jos hyvä haltija laskisi sen
taikalippaastaan maailmaan uudestaan tuomaan joulun ilosa-
nomaa.
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